ПРОТОКОЛ №5

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:

Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ № 21
В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«22» января 2017г. г.Нефтеюганск

Время проведения:
начало «22» января 2017г...в 19 часов 00 минут
окончено «22» января 2017г.. в 20 часов 00 минут

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3233,8 кв.м.

Присутствовали на собрании:
Кв. №5 Гайдуллина Эльвира Рафисовна (57,7 кв. м.)
Кв. №23 Андреева Альбина Растиславовна (60,3 кв.м.)
Кв. №41 Шевакова Валентина Александровна (46,1 кв.м.)
Кв. №32 Ростова Виктория Борисовна (46,8 кв.м.)
Кв. №53 Ганиев Азат Фарвазетдинович (62,2 кв.м.)
Кв. №54 Мартянов Андрей Владимирович (56,4 кв.м.)

Предоставлено 10,18 % голосов общей площадью 329,5 (голосов). Кворум не имеется.

Инициатор собрания:
Собственник многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне, кв.№53 Ганиев Азат Фарвазетдинович
Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку дня
вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии.
З.Об избрании Совета многоквартирного дома.
4.Принять решение утеплить фасад многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2017
год за счет оставшихся средств, после выполнения работ по капитальному ремонту 2016 года.
5.Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании -  ОАО «ЖЭУ
№3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на информирование собственников
помещений многоквартирного дома № 21 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска о проведении последующих
общих собраний и их результатов, а также и по другим вопросам управления домом:
- информационные стенды, расположенные в подъездах многоквартирного дома №21 в 2 микрорайоне
г. Нефтеюганска;
- или Интернет, или любой способ, не запрещенный законом.
6.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №21 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска и
протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск,
6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

Приложение:
1. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД№21 во 2 микрорайоне